2025 年 5 月 26 日

各位

株 式 会 社 い い 生 活

代 表 取 締 役 社 長 C E O  前 野  善 一

（コード番号：3796 東証スタンダード市場）

問合わせ先：

代 表 取 締 役 副 社 長 C F O  塩 川  拓 行

電 話 番 号 ： 0 3 （ 5 4 2 3 ） 7 8 2 0

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は 2025 年 5 月 26 日開催の取締役会において、2025年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当につき、下記のと

おり本年 6 月 27 日開催予定の第 26 期定時株主総会に付議することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2025 年 5 月 15 日公表）

前期実績

（2024 年 3 月期）

基 準 日 2025 年 3 月 31 日 同左 2024 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 5 円 00 銭 同左 5 円 00 銭

配 当 金 総 額 34 百万円 ― 34 百万円

効 力 発 生 日 2025 年 6 月 28 日 ― 2024 年 6 月 27 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は成長を実現するための投資（サービスの開発）及び今後の成長を支える財務基盤の強化に加えて、株主の皆

様に対する利益還元を重要な経営課題の一つとして位置付けております。株主の皆様への利益還元の基本方針として

は、当該期の業績及びフリー・キャッシュフローの水準を十分に勘案した上で、利益配当の継続的実施並びに配当額

の継続的成長を実現することであります。上記方針に基づいた業績との総合的な判断の結果、期末配当金につきまし

ては、直近の配当予想のとおり、1 株につき 5 円 00 銭とさせていただきます。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 1 株あたり配当金（円）

基 準 日 第 2 四半期末 期 末 合 計

配当予想（2026 年 3 月期） 0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

当期実績（2025 年 3 月期） 0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

前期実績（2024 年 3 月期） 0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

 以上